
OM  

 
 
 

 

LLAMADO 
 PÚBLICO A OFERTAS  

Nº 01/2024 
EDIFICIO CND 

 
COMUNICADO Nº 02 

23/09/2024 
 

 

, no hay stock y no habra mas ( digo esto para repuestos).  Podremos cotizar Losa 
de Ferrum tipo Bari (también es formato recto)? 
Respuesta 1)  
 
 

Pregunta 1)  
En la memoria, en la sección Sanitaria, dice “El abastecimiento interno se 

realizará desde el ducto contiguo al baño a reformar considerando una bajada en 

TF50mm.” ¿Se debe cotizar esta bajada desde el tanque o se toma en cada baño 

desde la bajada actual? 

Respuesta 1)  
No refiere a realizar una bajada, existe una bajada actualmente. No sabemos si 

existe llave de paso: la memoria pide considerar la necesidad de conectarse al 

ducto contiguo al baño a reformar. 

 


